

Årsredovisning för
JD Jönsson AB

556401-1442

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Ferrero
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JD Jönsson AB, 556401-1442, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades 1990.

Företaget bedriver elproduktion med vindkraft, konsultverksamhet inom dataområdet, handel med värdepapper, äga och förvalta fastigheter samt annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har sjunkit med mer än 30% på grund av fallande elpriser, och renoveringar i parker som sker utanför omsättningen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 239 390	3 563 436	2 822 949	4 804 320
Resultat efter finansiella poster	-1 493 270	1 125 004	2 058 571	2 390 496
Soliditet %	36,7	41,4	37	23

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 904 196	15 398
Balanseras i ny räkning			15 397	-15 398
Årets resultat				-163 883
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 919 593	-163 883

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 919 593
Årets resultat	-163 883
Summa	1 755 710
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 755 710
Summa	1 755 710

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 239 390	3 563 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 239 390	3 563 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-955 424	-311
Övriga externa kostnader		-63 199	-51 992
Personalkostnader		-790 580	-662 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 286 874	-1 286 874
Summa rörelsekostnader		-3 096 077	-2 001 529
Rörelseresultat		-856 687	1 561 907
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		114 456	50 141
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-80 922	-150 229
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 248	27 101
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-316 217	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380 148	-363 916
Summa finansiella poster		-636 583	-436 903
Resultat efter finansiella poster		-1 493 270	1 125 004
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 360 000	-1 080 000
Summa bokslutsdispositioner		1 360 000	-1 080 000
Resultat före skatt		-133 270	45 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 613	-29 606
Årets resultat		-163 883	15 398

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	8 263 576	9 550 450
Summa materiella anläggningstillgångar		8 263 576	9 550 450
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	525 989	525 989
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 414 335	2 347 295
Andra långfristiga fordringar	5	202 500	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 142 824	3 023 284
Summa anläggningstillgångar		12 406 400	12 573 734
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		468 672	581 362
Övriga fordringar		9 840	95 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 079	3 825
Summa kortfristiga fordringar		482 591	680 938
Kassa och bank			
Kassa och bank		-654 113	575 980
Summa kassa och bank		-654 113	575 980
Summa omsättningstillgångar		-171 522	1 256 918
SUMMA TILLGÅNGAR		12 234 878	13 830 652

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 919 593	1 904 196
Årets resultat		-163 883	15 398
Summa fritt eget kapital		1 755 710	1 919 594
Summa eget kapital		1 875 710	2 039 594
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 288 000	4 648 000
Summa obeskattade reserver		3 288 000	4 648 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	5 380 591	5 685 622
Övriga skulder		1 036 843	852 770
Summa långfristiga skulder		6 417 434	6 538 392
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 121	1 018
Skatteskulder		14 984	26 436
Övriga skulder		568 529	569 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 100	8 099
Summa kortfristiga skulder		653 734	604 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 234 878	13 830 652

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 737 484	25 582 484
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		155 000
Utgående anskaffningsvärden	25 737 484	25 737 484
Ingående avskrivningar	-16 187 034	-14 900 160
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 286 874	-1 286 874
Utgående avskrivningar	-17 473 908	-16 187 034
Redovisat värde	8 263 576	9 550 450

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	525 989	525 989
Utgående anskaffningsvärden	525 989	525 989
Redovisat värde	525 989	525 989

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 347 295	172 608
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 554 315	2 174 687
Försäljningar	-171 058	
Utgående anskaffningsvärden	3 730 552	2 347 295
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-316 217	
Utgående nedskrivningar	-316 217	
Redovisat värde	3 414 335	2 347 295

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	52 500	
Utgående anskaffningsvärden	202 500	150 000
Redovisat värde	202 500	150 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 855 436	4 271 428

Underskrifter

Västerås

Johan Ferrero
Johan Ferrero
Styrelseledamot

2025-06-24
Datum